
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 9.augusts                                                                                protokols Nr. 16. 
 

LĒMUMS Nr. 23. 

Par ceļu investīciju projektiem 

 

Izskatot jautājumu par ceļu investīciju projektu realizēšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2023.-2025.gadam 

ir 26.punkts “Naudītes ielas asfaltēšana, ietves un apgaismojuma izbūve”, 29.punkts “Odukalna 

ielas pārbūve”, 30.punkts “Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūras pārbūve”, 31.punkts 

“Ķeguma prospekta pārbūve”; 

2. likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 

36.panta pirmās daļas 7.punktā noteikts, ka aizņēmumam ceļu būvniecības projektiem, tajā 

skaitā projektā paredzēto inženiertīklu būvniecībai, pašvaldības budžeta ikgadējais 

līdzfinansējums, sākot ar 2023. gadu, nav mazāks par 15 procentiem un ikgadējais aizņēmuma 

apmērs nav lielāks par 85 procentiem no pašvaldības kopējām projekta izmaksām attiecīgajā 

gadā, kā arī ir sniegts Satiksmes ministrijas atzinums par projekta atbilstību apstiprinātiem 

vērtēšanas nosacījumiem, izņemot par būvprojektā paredzēto, bet ceļa funkcijā neiekļauto 

inženiertīklu būvniecību. Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojums Nr. 275 “Par 

Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības 

projektiem aizņēmuma saņemšanai” nosaka, ka investīciju projektus Satiksmes ministrijā 

iespējams iesniegt ne vēlāk kā līdz 2023.gada 14.augustam; 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 

36.panta pirmās daļas 7.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- ievērojot Ministru kabineta 2023.gada 23.maija rīkojumā Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas 

atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma 

saņemšanai”, noteikto, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 2.augusta sēdes 

atzinumu un Finanšu komitejas 2023.gada 3.augusta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt Satiksmes ministrijā investīciju projektu “Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas 

apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads”, “Odukalna ielas 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads”, “Ķeguma prospekta pārbūve no Parka 

ielas līdz Tilta ielai, Baldone, Ķekavas novads” un “Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūra, 

Baloži, Ķekavas novads” pieteikumus atzinuma saņemšanai. 

2. Atbilstoši būvdarbu iepirkuma rezultātiem, izstrādāt domes lēmumprojektus par finansējumu 

ceļu investīciju projektiem, paredzot, ka ikgadējais līdzfinansējums nav mazāks kā 15 % no 

kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā.  

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


